ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHỈA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-XDCB
V/v công khai hóa thông tin về

kế hoạch triển khai thi công

công trình

Tháp Mười, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện tiếp nhận Công văn số 2222/BQLDA8-ĐHDA2

ngày 25/9/2023 của Ban Quản lý dự án 8 về việc công khai hóa thông tin về kế

hoạch triển khai thi công công trình Sửa chữa vuốt dốc đường vào cầu và nâng

hộ lan các cầu: Đức Hòa Km24+255, Kênh Tắc Km26+250, Bản Km26+427,

cầu Bản Km26+530, Bà Bổ Km47+244, Trà Cú Km49+586, Tuyên Nhơn

Km57+042; Sửa chữa khe co giãn các cầu: Mương Sâu Km26+888, Khu A-B

Km35+698, Khu B10-B11 Km38+141, Tuyên Nhơn Km57+042, Kênh Giữa 1

Km96+675, Kênh Nhất Km99+565, Quốc lộ N2, tỉnh Long An, Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn hỗ trợ Ban Quản lý dự án 8 trong việc phổ biến đến

người dân trong khu vực có công trình đi qua được biết và tạo điều kiện

thuận lợi trong công tác đảm bảo an toàn giao thông, không để xảy ra ùn tắc

giao thông.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thông báo trên Trạm truyền thanh xã,

thị trấn về thời gian và kế hoạch triển khai thi công công trình nêu trên.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

khẩn trương triển khai và thực hiện tốt nội dung chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, NC (Nhân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:06:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:10:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:10:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:10:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:10:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!